
� FILENAME \p Z:\C.Zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2011 Determine\DAT 94-2011 int imp spesa installaz telecamere eccentro 
via pini.doc�   Pagina 1 di 2 

 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA     
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 194    

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n.  94  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  24.10.2011 
 

 

N. Prot.   6644   O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.    454      Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

FORNITURA ED INSTALLAZIONE TELECA-
MERE DI SORVEGLIANZA A SERVIZIO DEL 
CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI DI VIA PINI, 4. 
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 
Addì  24.10.2011 

  

Il Segretario Com.le 
F.to  Scarpari dr. Emilio  

  
 
 
 

 

La presente è copia conforme 
all’originale.- 
 
Addì  24.10.2011 

Il Responsabile Area Tecnica   
 Cisco arch. Alberto  

 

 

 
 
 

 

 
 



� FILENAME \p Z:\C.Zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2011 Determine\DAT 94-2011 int imp spesa installaz telecamere eccentro 
via pini.doc�   Pagina 2 di 2 

 

Pagina 2 di 2 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
  

Premesso e considerato che con precedente determinazione n.71 del 05.09.2011 è stato affidato alla Ditta 
RI.MA. Srl Impianti elettrici di Rigoni Mauro, con sede in via G. Garibaldi, 1 di Chiampo, la fornitura ed 
installazione del sistema di video-sorveglianza delle adiacenze del centro di raccolta rifiuti di via Pini, 4 
nonché la predisposizione del collegamento di alimentazione elettrica necessario al funzionamento delle  
stesse apparecchiature per una spesa complessivamente preventiva in € 2.290,00; 

• Che la fornitura è stata regolarmente eseguita; 
 
Preso atto delle risultanze della contabilità a consuntivo dell’eseguita  fornitura presentata dalla stessa Ditta 
installatrice, specificatamente: 

• Impianto di sorveglianza, costo complessivo € 1.777,07; 
• Linea alimentazione ecocentro, costo complessivo € 960,00; 

per totali € 2.737, 07; 
 
Considerato che si rende necessario integrare il precedente impegno di spesa per ulteriori € 447,07 a 
copertura della spesa effettiva; 
 

Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto  l’art. 125, comma 11, del D.Lgs n.163 del 12.04.2006 e s.m.i.;  
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  n.6 
del 13.03.2009,  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del D.Lgs n.267/2000 espresso in 
calce alla presente; 

 
DETERMINA 

 
di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
 
di integrare l’impegno n. 181, intervento n. 2.90.0501, del bilancio esercizio 2011 di ulteriori € 447,07 a 
favore della Ditta RI.MA. di Chiampo a copertura della spesa complessiva relativa alla fornitura di cui alla 
premessa; 
 
Di liquidare e pagare le competenze dovute in ordine alla prestazione in argomento su presentazione di 
regolare fattura; 
 
di dare atto che il CIG attribuito al presente impegno di spesa  è il seguente: ZAB0142D1E. 
Altissimo Lì    24.10.2011 

Il Responsabile Area tecnica 
f.to  Cisco arch. Alberto  

 
 

 
 
======================================================================= 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 

Si attesta la copertura finanziaria: 
Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Beneficiario 
2011 2.90.0501 2116 181/23 € 447,07 Rima Srl di Chiampo 

 
Lì,  24.10.2011 
      IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 
       F.to Scarpari dr. Emilio  


